- 1 -

2024 年 第 7 号

2024 年 3 月份接到朔州、临汾两市 3 座煤矿关于调整煤矿

分类等级的报告，按照《山西省人民政府办公厅关于印发山西省

煤矿分级分类安全监管监察办法的通知》（晋政办发〔2020〕22

号）第九条第二款和有关分类标准规定，经审核，同意山西朔州

平鲁区茂华东易煤业有限公司等 2 座煤矿由 B 类调整为 C 类,山

西蒲县兰花兰兴煤业有限公司由 D 类调整为 C 类。现将调整后煤

矿分类名单进行公告，各级煤矿安全监管监察部门按照调整后的

类别实施监管监察工作。其他煤矿分类等级仍按《山西省安全生

产委员会办公室关于公布 2024 年度煤矿分类名单的通知》（晋

安办发〔2024〕7 号）执行。

山西省安全生产委员会办公室

公 告

- 2 -

附件：煤矿分类等级调整名单

山西省安全生产委员会办公室

2024 年 3 月 22 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

煤矿分类等级调整名单

序号 煤矿名称 主体名称 所在市 所在县
原分类

等级

调整

等级

1
山西朔州平鲁区茂华东

易煤业有限公司

中煤资源发展集团有

限公司朔州分公司
朔州市 平鲁区 B C

2
山西朔州平鲁区华美奥

兴陶煤业有限公司

山西华美奥能源集团

有限公司
朔州市 平鲁区 B C

3
山西蒲县兰花兰兴煤业

有限公司

山西兰花焦煤

有限公司
临汾市 蒲县 D C